
 

Stargard, dnia 01.02.2023 r. 
Sygnatura postępowania: TZ.271.1.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Utrzymanie i obsługę szaletów 
miejskich w obiektach Gminy – Miasta Stargard” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem 2023/BZP 00032207 w dniu 13 stycznia 2023 r.  
 

1. Otwarcie ofert dodatkowych odbyło się w dniu 01.02.2023 r. o godzinie 10:05  
w siedzibie Zamawiającego – Zarząd Usług Komunalnych w Stargardzie, ul. Pierwszej 
Brygady 35, 73-110 Stargard 

2. Termin składania ofert dodatkowych – 01.02.2023 r. o godz. 10:00. 
3. Termin otwarcia ofert dodatkowych – 01.02.2023 r. o godz. 10:05. 
4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert dodatkowych:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto 

Wysokość kary 
umownej z tytułu  

nienależytego 
wykonania 

obowiązków  
określonych 

umową 

Oferta 1 

Społeczne Przedsiębiorstwo Usługowe Spn.s.  
ul. Dworcowa 2, 66-470 Kostrzyn nad Odrą  
REGON 380748020  
oraz  
Przedsiębiorstwo Rozwoju Społecznego Spn.s.  
ul. Dworcowa 2, 66-470 Kostrzyn nad Odrą  
REGON 387515017  
oraz  
Lubuski Zespół Obsługi Projektów Spn.s.  
ul. Dworcowa 2, 66-470 Kostrzyn nad Odrą  
REGON 387612996 

553 200,00 zł 1 400,00 zł 

 
Komisja przetargowa 


